2
4

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

22 июня 2011 года                          г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 614-60
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 21 ноября 2007 года № 78-8 «Об утверждении Положения об отделе культуры админи​страции города Георгиевска»
В соответствии с пунктом 17 части 4 статьи 35 Устава города Георгиев​ска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от  21 но​ября 2007 года № 78-8 «Об утверждении Положения об отделе культуры адми​нистрации города Георгиевска» изменение, изложив подпункт 1.13 пункта 1 в следующей редакции: «1.13. Местом нахождения отдела культуры является Ставропольский край, город Георгиевск, улица Чугурина – Московская, 12/46.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по правовым вопросам (Аршинова), социальным вопросам (Во​инцева) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина